[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание Совета депутатов

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2013 г. № 3
         с.Балтай
Об избрании главы Балтайского
муниципального образования

Балтайского муниципального района

Саратовской области

На основании протокола счетной комиссии Совета депутатов Балтайского муниципального района от 23.09.2013 года, руководствуясь статьей 21 Устава Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать главой Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области депутата         Перепелову Татьяну Владимировну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Родная земля».

Председательствующий                                                   Т.В. Перепелова